中国核能行业协会
                                   核协会评函〔2020〕395号

关于举办第一期中国核能行业协会供应商评价
评审员培训班的通知

各有关单位：

根据中国核能行业协会供应商评价委员会（以下简称供评委）

2020年工作计划，为开展核能行业合格供应商评价、供应商信用

评价工作做好人员储备，供评委办公室定于2020年9月21日至25日

在北京举办第一期中国核能行业协会供应商评价评审员培训班，

由兴原认证中心有限公司承办。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

本期培训对象包括供评委审定专业组正副组长及各核电集团

推荐的评审员。各核电集团培训人员名额为：中核16人、中广核

16人、国电投5人、华能3人。

二、培训内容

中国核能行业协会合格供应商评价和供应商信用评价双体系

建设工作介绍；中国核能行业协会《合格供应商要求》、《合格供

应商判定规则》、《供应商信用评价规范》、合格供应商评价及供应

-2-

商信用评价实施流程和要求讲解；核能行业协会供评信息管理平

台使用说明；考试。

三、培训时间和地点

报到时间：2020年9月20日全天。

报到地点：万寿庄宾馆总服务台（详见附件2）。

培训时间：2020年9月21日-25日上午，为期4.5天，具体学时

安排（详见附件1）。

培训地点：万寿庄宾馆（北京市海淀区万寿路西街7号）交通

指南见附件2。电话：010-59586666。

四、其他事宜

（一）本次培训班免费，自愿参加。

（二）拟参加培训的学员，请将报名回执（附件3）、于9月18

日上午前电邮至联系人。

（三）培训期间食宿统一安排，住宿费自理。万寿庄宾馆单/

标间460元/（间·天），请在报名表中说明住宿需求。

（四）参加培训的学员考试合格者，将由中国核能行业协会

颁发相应的证书。

（五）请参加培训的学员自行预备口罩，培训期间要求常戴

口罩。

五、联系人

（一）报名联系人 黄晓茵

-3-

电话：010-62984538/15652962830

报名电邮：xqcc_supplier@163.com

（二）中国核能行业协会 王圆圆

电话：010-88305850/15011386822

特此通知。

附件：1.培训内容和学时安排

2.交通指南

3.评审员培训班报名回执

                       中国核能行业协会

                       2020 年 9 月 11 日

-4-

附件 1

培训内容和学时安排

培训时间 内容

9

月

21

日

上午

9:00-12:00

开班仪式

核能行业协会供应商评价和信用评价双体系建

设工作介绍

我国信用评价起源、现状及应用

下午

13:30-18:00

双体系实施工作总体介绍（含人员管理）

《供应商信用评价规范》第 1-4章讲解

9

月

22

日

上午

8:30-12:00
《供应商信用评价规范》附录 A.1、附录 B讲解

下午

13:30-18:00

《供应商信用评价规范》第 5章讲解

答疑、研讨

9

月

23

日

上午

8:30-12:00

供应商信用评价培训考试

《合格供应商要求》第 1-4章讲解

下午

13:30-18:00
《合格供应商要求》第 5章讲解

9

月

24

日

上午

8:30-12:00
《合格供应商判定规则》讲解

下午

13:30-18:00

《合格供应商要求》和《合格供应商判定规则》

中“商务能力”部分的讲解

合格供应商评价流程及实施要求讲解

9

月

25

日

上午

8:30-12:00

协会供评信息管理平台操作说明

答疑、研讨

合格供应商评价培训考试

 -5-

附件 2

交通指南

北京万寿庄宾馆地址：北京市海淀区万寿路西街 7 号。

万寿路十字路口向北转弯，第一个红绿灯向左转，300-400

米左右路北即到。

一、北京西站：

1．373 路到万寿路口西站下车

2．89路到万寿路口西站下车

二、北京站：

地铁 2号线（复兴门方向），在复兴门站下车换乘地铁 1

号线（苹果园方向），在万寿路站下车（A2 出口往北 200 米

第一个红绿灯左拐 400米路北）。

三、北京南站：

步行至地铁北京南站，乘坐地铁 4号线（安河桥北方向），

在西单下车，站内换乘地铁 1 号线（苹果园方向），在万寿

路站下车（A2出口往北 200米第一个红绿灯左拐 400米路北）。

四、北京首都机场：

1．乘坐机场专线，在东直门站下车，步行至地铁东直

门站，乘坐地铁 2 号线建国门站下车，换乘地铁 1 号线（苹

果园方向），在万寿路站下车（A2 出口往北 200 米第一个红

绿灯左拐 400米路北）

-6-

2．乘坐机场巴士 4 线在公主坟下车，步行至公交站乘

坐 32 路或 33路，在万寿路口北站下车

乘坐机场巴士 2线在复兴门下车，乘坐公交 337路，在

万寿路口西站下车

五、北京南苑机场：

乘坐机场专线，在西单站下车，步行至地铁西单站，乘

坐地铁 1 号线（苹果园方向），在万寿路站下车（A2 出口往

北 200米第一个红绿灯左拐 400米路北）。

万寿庄宾馆地理位置图

 -7-

 - 8 -

附件 3

评审员培训班报名回执

姓名 性别 工作单位 部门/职务
详细通讯地址

（证书邮递地址）
手机号 E-mail

住宿需求

（单住、合

住、不住）

备注